

DB / Copenhagen Airport Hotel ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 80 55 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB / Copenhagen Airport Hotel ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 80 55 45 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Haugaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 26.364.748 kr. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række centrale forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. oplysninger til noterne til årsregnskabet. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme med tilsvarende beliggenhed. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.727.215 kr., jf. omtale heraf i årsregnskabets note 4.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 986.401 kr. mod 1.432.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.997 kr. mod 996.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	986.401	1.432.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.163	3.842
Andre finansielle indtægter	0	170.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-314.926	-329.373
Resultat før skat	675.638	1.277.419
3 Skat af årets resultat	-148.641	-281.032
Årets resultat	526.997	996.387
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	526.997	996.387
Disponeret i alt	526.997	996.387

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	26.364.748	26.170.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.364.748</u>	<u>26.170.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.364.748</u>	<u>26.170.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.468	98.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.435	195.945
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.301	0
Andre tilgodehavender	27.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>638.079</u>	<u>293.998</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.079</u>	<u>307.561</u>
Aktiver i alt	<u>27.002.827</u>	<u>26.478.309</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.303.376	1.776.379
Egenkapital i alt	<u>2.353.376</u>	<u>1.826.379</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	718.645	537.703
Hensatte forpligtelser i alt	<u>718.645</u>	<u>537.703</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.153.775	13.027.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.361.275	10.415.562
Selskabsskat	0	101.798
Anden gæld	415.756	568.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.930.806</u>	<u>24.114.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.930.806</u>	<u>24.114.227</u>
Passiver i alt	<u>27.002.827</u>	<u>26.478.309</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.776.379	1.826.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	526.997	526.997
	50.000	2.303.376	2.353.376

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 26.364.748 kr. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række centrale forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. oplysninger til noterne til årsregnskabet. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme med tilsvarende beliggenhed. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.727.215 kr., jf. omtale heraf i årsregnskabets note 4.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.587	204.227
Andre finansielle omkostninger	212.339	125.146
	314.926	329.373
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.301	101.798
Årets regulering af udskudt skat	180.942	179.234
	148.641	281.032
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	26.170.748	0
Tilgang i årets løb	194.000	26.170.748
Kostpris 31. december 2021	26.364.748	26.170.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	26.364.748	26.170.748

Værdiansættelsesmetode og -teknikker

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Dagsværdien af investeringsejendomme opgøres ved anvendelse af den afkastbaserede model som den beregnede kapitalværdi af de pengestrømme fra de enkelte ejendomme. Beregningen baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, eksempelvis faktisk tomgang, større renoveringsarbejder m.v.

Central forudsætninger for opgørelse af dagsværdi

Selskabets investeringsejendom er en hotelejendom beliggende i Dragør. Investeringsejendommen er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken kautionerer Martin Haugaard Holding ApS som selvskyldnerkautionist, samt reel ejer personligt med privat værdipapir beholdning.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38 75 17 51 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
